آن به ۱۴۰۳ هم کشیده خواهد شد و کماکان می تواند منشأ بسیاری
از تحولات و اتفاقات دیگر در منطقه و جهان باشــد؛ اما در کنار این موضوع،
برگزاری انتخابات ریاســت جمهوری در ایالات متحده آمریکا هم یقینا محل
بحث و توجه بســیاری در ســال آتی شمســی خواهد بود و هرچه به زمان
برگزاری آن در ۵ نوامبر ۲۰۲۴ (۱۵ آبان ۱۴۰۳) نزدیک تر شویم، این انتخابات
و برنــدگان و بازندگان آن به ســرفصل جدی تحلیلی در محافل سیاســی و
رســانه ای بدل خواهد شــد؛ کما اینکه در یکی، دو ماه اخیر در سال ۱۴۰۲ هم
طیفی از رســانه ها، کارشناسان و ناظران در کشور اذعان دارند که بیراه نیست